
 
 

ZARZĄDZENIE NR 209/2022 
WÓJTA GMINY KOSAKOWO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia Wójta Gminy Kosakowo nr 74/2022 z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów na parkingu na terenie Przystani Rybackiej 

w Mechelinkach 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r 
poz. 559) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Wójta Gminy Kosakowo nr 74/2022 z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia 
opłat za parkowanie pojazdów na parkingu na terenie Przystani Rybackiej w Mechelinkach zmienia się §4, 
który otrzymuje nowe brzmienie: 

„Opłaty za parkowanie pobiera się przez całą dobę we wszystkie dni tygodnia w okresie od 
1 stycznia do 31 grudnia danego roku kalendarzowego”. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Kosakowo 
 
 

Marcin Majek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.12.2022 r.

Poz. 5312


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-27T09:20:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




